平成27年５月１日

各 位

住 所 横浜市西区みなとみらい二丁目２番１号
会 社 名 ジオマテック株式会社
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 松﨑 建太郎

（ＪＡＳＤＡＱ コード：６９０７）
問合せ先 執行役員経理財務部長 河野 淳
電話番号 ０４５－２２２－５７２０

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年11月7日に公表した平成27年３月期（平成26年4月1日～平成27年3

月31日）の連結業績予想値を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成27年3月期 通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

１株あたり
売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

当期純利益

銭百万円 百万円 百万円 百万円 円

前回発表予想（Ａ） 11,200 1,100 1,120 1,000 126.42

今回修正予想（Ｂ） 11,164 693 745 922 116.56

増減額（Ｂ－Ａ） △36 △407 △375 △78

増 減 率 （ ％ ） △0.3 △37.0 △33.5 △7.8

(ご参考)前期実績
10,347 995 1,017 979 122.51

（平成26年３月期）

修正の理由

＜連結＞

当期における当社グループの経営環境は、スマートフォン、タブレット向け中小型液晶

パネルの需要環境変化により、顧客の生産計画変更が発生するなど厳しい状況で推移いた

しました。

このような環境の中、当社の主力製品である液晶パネル用帯電防止膜の売上高は、顧客

の生産計画変更により受注数量が伸び悩んだことから当初計画を大幅に下回る見込みであ

ります。また、新規生産ラインの立ち上げ費用が膨らんだこともあり、営業利益、経常利

益は当初計画を大幅に下回る見込みとなりました。

なお、平成26年11月23日に前代表取締役会長松﨑隆造氏が逝去いたしましたことによる

受取保険金210百万円を特別利益に計上しております。

以 上